

Årsredovisning för
Darius Nybygg & Renovering i Ekerö AB

556815-9239

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Darius Luksis
Styrelseledamot

2025-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Darius Nybygg & Renovering i Ekerö AB, 556815-9239, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ekerö registrerades år 2010 och bedriver sedan dess byggnadssnickeriarbeten och städning samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen har ökat under året tack vare nya uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	759 883	434 363	792 105	845 836
Resultat efter finansiella poster	-66 099	128 518	-76 474	48 120
Soliditet %	79,2	84,9	28,2	56,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	5 467	128 518
Balanseras i ny räkning		128 519	-128 518
Årets resultat			-66 099
Belopp vid årets utgång	50 000	133 986	-66 099

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	133 986
Årets resultat	-66 099
Summa	67 887
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 887
Summa	67 887

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		759 883	434 363
Övriga rörelseintäkter		0	110 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		759 883	544 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 838	-17 645
Övriga externa kostnader		-220 077	-121 577
Personalkostnader		-581 044	-276 690
Summa rörelsekostnader		-825 959	-415 912
Rörelseresultat		-66 076	128 451
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	152
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-85
Summa finansiella poster		-23	67
Resultat efter finansiella poster		-66 099	128 518
Resultat före skatt		-66 099	128 518
Årets resultat		-66 099	128 518

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		16 938	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 938	0
Summa anläggningstillgångar		16 938	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		48 550	63 840
Övriga fordringar		9 363	3 730
Summa kortfristiga fordringar		57 913	67 570
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 989	149 163
Summa kassa och bank		73 989	149 163
Summa omsättningstillgångar		131 902	216 733
SUMMA TILLGÅNGAR		148 840	216 733

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		133 986	5 467
Årets resultat		-66 099	128 518
Summa fritt eget kapital		67 887	133 985
Summa eget kapital		117 887	183 985
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 346
Övriga skulder		22 954	22 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 999	8 001
Summa kortfristiga skulder		30 953	32 748
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 840	216 733

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Blomstermåla

Darius Luksis
Darius Luksis
Styrelseledamot

2025-04-01
Datum